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Jarné M-ZSO - dlhé trate
Senica, 8.3.2025

disciplína 2 ženy, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
08.03.2025 - 10:13 Výsledky
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Jägrová Vivien 14 ŠPK Kúpele Piešťany 5:55.27 275
50m: 38.11 38.11 150m: 2:06.78 45.15 250m: 3:38.07 46.19 350m: 5:11.73 44.96

100m: 1:21.63 43.52 200m: 2:51.88 45.10 300m: 4:26.77 48.70 400m: 5:55.27 43.54

2. Juráková Eva 14 PK Aqua Senica 6:17.10 230
50m: 42.19 42.19 150m: 2:19.22 49.98 250m: 3:56.30 48.06 350m: 5:34.19 49.51

100m: 1:29.24 47.05 200m: 3:08.24 49.02 300m: 4:44.68 48.38 400m: 6:17.10 42.91

3. Slámová Tatiana 14 ŠPK Kúpele Piešťany 6:26.69 214
50m: 43.47 43.47 150m: 2:22.97 50.42 250m: 3:59.33 49.14 350m: 5:38.22 48.82

100m: 1:32.55 49.08 200m: 3:10.19 47.22 300m: 4:49.40 50.07 400m: 6:26.69 48.47

4. Summerová Hana 14 ŠPK Kúpele Piešťany 6:26.78 213
50m: 41.72 41.72 150m: 2:22.58 52.13 250m: 4:03.45 51.56 350m: 5:42.83 50.33

100m: 1:30.45 48.73 200m: 3:11.89 49.31 300m: 4:52.50 49.05 400m: 6:26.78 43.95

5. Filipová Kaia 14 ŠPK Kúpele Piešťany 6:32.37 204
50m: 44.39 44.39 150m: 2:24.86 50.24 250m: 4:05.59 50.88 350m: 5:47.34 51.06

100m: 1:34.62 50.23 200m: 3:14.71 49.85 300m: 4:56.28 50.69 400m: 6:32.37 45.03

6. Otépková Romana 14 PK Aqua Senica 6:54.37 173
50m: 43.09 43.09 150m: 2:30.54 54.25 250m: 4:18.85 53.55 350m: 6:08.79 54.62

100m: 1:36.29 53.20 200m: 3:25.30 54.76 300m: 5:14.17 55.32 400m: 6:54.37 45.58

7. Lukáčová Gréta 14 PK Záhorák Senica 6:57.93 169
50m: 46.07 46.07 150m: 2:27.63 52.24 250m: 4:16.37 54.51 350m: 6:04.02 53.88

100m: 1:35.39 49.32 200m: 3:21.86 54.23 300m: 5:10.14 53.77 400m: 6:57.93 53.91

8. Peltzner Simona 14 PK Nové Zámky 7:00.41 166
50m: 43.98 43.98 150m: 2:30.78 54.86 250m: 4:19.74 53.76 350m: 6:09.23 54.50

100m: 1:35.92 51.94 200m: 3:25.98 55.20 300m: 5:14.73 54.99 400m: 7:00.41 51.18

9. Valancová Mia 14 ŠPK Kúpele Piešťany 7:08.03 157
50m: 46.06 46.06 150m: 2:34.53 54.69 250m: 4:25.50 55.00 350m: 6:15.13 53.82

100m: 1:39.84 53.78 200m: 3:30.50 55.97 300m: 5:21.31 55.81 400m: 7:08.03 52.90

10. Hubináková Karolína 14 STU Trnava 7:49.22 119
50m: 50.81 50.81 150m: 2:49.50 1:01.09 250m: 4:49.47 1:00.09 350m: 6:51.91 1:00.78

100m: 1:48.41 57.60 200m: 3:49.38 59.88 300m: 5:51.13 1:01.66 400m: 7:49.22 57.31

11. Tóblová Nina 14 STU Trnava 8:17.80 100
50m: 53.74 53.74 150m: 2:58.28 1:03.68 250m: 5:07.49 1:05.29 350m: 7:16.33 1:03.75

100m: 1:54.60 1:00.86 200m: 4:02.20 1:03.92 300m: 6:12.58 1:05.09 400m: 8:17.80 1:01.47

12. Krchnárová Alica 14 STU Trnava 8:31.57 92
50m: 50.64 50.64 150m: 3:01.87 1:05.86 250m: 5:12.03 1:06.51 350m: 7:28.61 1:07.23

100m: 1:56.01 1:05.37 200m: 4:05.52 1:03.65 300m: 6:21.38 1:09.35 400m: 8:31.57 1:02.96

13. Ivaničová Vivien 14 STU Trnava 8:43.21 86
50m: 56.26 56.26 150m: 3:07.59 1:07.19 250m: 5:23.80 1:07.08 350m: 7:38.34 1:07.14

100m: 2:00.40 1:04.14 200m: 4:16.72 1:09.13 300m: 6:31.20 1:07.40 400m: 8:43.21 1:04.87

14. Danová Vanesa 14 STU Trnava 9:00.94 78
50m: 58.50 58.50 150m: 3:14.55 1:08.58 250m: 5:34.37 1:11.65 350m: 7:53.69 1:09.79

100m: 2:05.97 1:07.47 200m: 4:22.72 1:08.17 300m: 6:43.90 1:09.53 400m: 9:00.94 1:07.25
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Jarné M-ZSO - dlhé trate
Senica, 8.3.2025

disciplína 2, ženy, 400m voľný spôsob

12 roč.

1. Žažová Sára Tamara 13 ŠPK Kúpele Piešťany 5:34.22 331
50m: 36.62 36.62 150m: 2:01.84 43.37 250m: 3:29.02 43.41 350m: 4:56.42 43.91

100m: 1:18.47 41.85 200m: 2:45.61 43.77 300m: 4:12.51 43.49 400m: 5:34.22 37.80

2. Schultzová Marianna 13 ŠPK Kúpele Piešťany 5:44.99 301
50m: 38.23 38.23 150m: 2:07.17 44.61 250m: 3:35.43 44.20 350m: 5:04.35 44.77

100m: 1:22.56 44.33 200m: 2:51.23 44.06 300m: 4:19.58 44.15 400m: 5:44.99 40.64

3. Majerčíková Tamara 13 ŠPK Kúpele Piešťany 5:47.98 293
50m: 39.48 39.48 150m: 2:05.23 43.42 250m: 3:34.21 45.03 350m: 5:04.18 44.40

100m: 1:21.81 42.33 200m: 2:49.18 43.95 300m: 4:19.78 45.57 400m: 5:47.98 43.80

4. Mucinová Barbora 13 STU Trnava 5:53.50 280
50m: 40.28 40.28 150m: 2:10.37 45.43 250m: 3:41.44 45.82 350m: 5:10.95 44.33

100m: 1:24.94 44.66 200m: 2:55.62 45.25 300m: 4:26.62 45.18 400m: 5:53.50 42.55

5. Podmanická Natália 13 STU Trnava 6:02.16 260
50m: 39.01 39.01 150m: 2:10.09 46.68 250m: 3:44.06 47.02 350m: 5:17.86 45.72

100m: 1:23.41 44.40 200m: 2:57.04 46.95 300m: 4:32.14 48.08 400m: 6:02.16 44.30

6. Lajchová Karolína 13 ŠPK Kúpele Piešťany 6:02.25 260
50m: 38.50 38.50 150m: 2:09.84 46.90 250m: 3:43.09 47.00 350m: 5:18.38 47.97

100m: 1:22.94 44.44 200m: 2:56.09 46.25 300m: 4:30.41 47.32 400m: 6:02.25 43.87

7. Facskó Lisbet 13 TJ Dunaj Štúrovo 6:16.26 232
50m: 41.45 41.45 150m: 2:14.80 47.07 250m: 3:52.44 48.00 350m: 5:29.20 48.26

100m: 1:27.73 46.28 200m: 3:04.44 49.64 300m: 4:40.94 48.50 400m: 6:16.26 47.06

8. Marečková Ema 13 PK Aqua Senica 6:18.99 227
50m: 37.55 37.55 150m: 2:14.83 50.84 250m: 3:53.53 49.04 350m: 5:35.38 50.02

100m: 1:23.99 46.44 200m: 3:04.49 49.66 300m: 4:45.36 51.83 400m: 6:18.99 43.61

9. Demínová Olívia 13 PK Nové Zámky 6:27.20 213
50m: 38.95 38.95 150m: 2:17.32 51.05 250m: 4:01.74 52.57 350m: 5:44.83 51.70

100m: 1:26.27 47.32 200m: 3:09.17 51.85 300m: 4:53.13 51.39 400m: 6:27.20 42.37

10. Dudašová Natália 13 PK Záhorák Senica 6:47.36 183
50m: 42.45 42.45 150m: 2:23.64 52.59 250m: 4:10.20 53.94 350m: 5:58.27 54.33

100m: 1:31.05 48.60 200m: 3:16.26 52.62 300m: 5:03.94 53.74 400m: 6:47.36 49.09

11. Lelková Hana 13 STU Trnava 7:21.83 143
50m: 43.18 43.18 150m: 2:28.36 55.48 250m: 4:25.95 59.05 350m: 6:24.60 1:00.07

100m: 1:32.88 49.70 200m: 3:26.90 58.54 300m: 5:24.53 58.58 400m: 7:21.83 57.23

12. Mesárošová Nina 13 STU Trnava 7:21.86 143
50m: 46.51 46.51 150m: 2:36.72 56.47 250m: 4:32.16 58.44 350m: 6:25.93 56.33

100m: 1:40.25 53.74 200m: 3:33.72 57.00 300m: 5:29.60 57.44 400m: 7:21.86 55.93

13. Kovalčík Lilien 13 ŠPK Kúpele Piešťany 7:44.95 123
50m: 49.86 49.86 150m: 2:47.40 59.70 250m: 4:46.69 58.36 350m: 6:48.53 1:00.75

100m: 1:47.70 57.84 200m: 3:48.33 1:00.93 300m: 5:47.78 1:01.09 400m: 7:44.95 56.42

14. Juricová Michaela 13 ŠPK Kúpele Piešťany 7:59.28 112
50m: 48.59 48.59 150m: 2:48.87 1:00.52 250m: 4:55.07 1:03.11 350m: 7:02.28 1:02.42

100m: 1:48.35 59.76 200m: 3:51.96 1:03.09 300m: 5:59.86 1:04.79 400m: 7:59.28 57.00

13 roč.

1. Ďatková Sára 12 Slávia  Trenčín 5:30.51 342
50m: 40.37 40.37 150m: 1:58.87 39.87 250m: 3:22.39 42.34 350m: 4:48.38 43.19

100m: 1:19.00 38.63 200m: 2:40.05 41.18 300m: 4:05.19 42.80 400m: 5:30.51 42.13

2. Schott Aneta 12 ŠPK Kúpele Piešťany 5:31.62 339
50m: 37.81 37.81 150m: 2:01.36 42.04 250m: 3:25.19 42.26 350m: 4:51.16 42.56

100m: 1:19.32 41.51 200m: 2:42.93 41.57 300m: 4:08.60 43.41 400m: 5:31.62 40.46
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Jarné M-ZSO - dlhé trate
Senica, 8.3.2025

disciplína 2, žiačky, 400m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

3. Držíková Sofia 12 PK Aqua Senica 5:33.08 334
50m: 38.37 38.37 150m: 2:02.98 42.65 250m: 3:29.32 43.05 350m: 4:55.21 42.90

100m: 1:20.33 41.96 200m: 2:46.27 43.29 300m: 4:12.31 42.99 400m: 5:33.08 37.87

4. Bolzánová Zoe 12 TJ Dunaj Štúrovo 5:34.17 331
50m: 36.76 36.76 150m: 2:01.03 43.50 250m: 3:28.78 43.65 350m: 4:55.27 43.01

100m: 1:17.53 40.77 200m: 2:45.13 44.10 300m: 4:12.26 43.48 400m: 5:34.17 38.90

5. Šmigurová Ivana 12 Matador Púchov 5:38.12 320
50m: 37.78 37.78 150m: 2:05.17 43.62 250m: 3:31.26 43.63 350m: 4:58.30 43.15

100m: 1:21.55 43.77 200m: 2:47.63 42.46 300m: 4:15.15 43.89 400m: 5:38.12 39.82

6. Bagóová Maja 12 TJ Dunaj Štúrovo 5:41.75 310
50m: 37.41 37.41 150m: 2:02.53 43.65 250m: 3:31.44 44.75 350m: 5:00.69 44.13

100m: 1:18.88 41.47 200m: 2:46.69 44.16 300m: 4:16.56 45.12 400m: 5:41.75 41.06

7. Šimášková Nela 12 STU Trnava 5:51.81 284
50m: 42.07 42.07 150m: 2:10.53 45.36 250m: 3:41.29 45.72 350m: 5:10.81 44.50

100m: 1:25.17 43.10 200m: 2:55.57 45.04 300m: 4:26.31 45.02 400m: 5:51.81 41.00

8. Hegedűsová Isabel 12 TJ Dunaj Štúrovo 6:05.87 252
50m: 41.03 41.03 150m: 2:13.77 43.98 250m: 3:47.53 46.30 350m: 5:22.50 46.92

100m: 1:29.79 48.76 200m: 3:01.23 47.46 300m: 4:35.58 48.05 400m: 6:05.87 43.37

9. Štefankóová Natália 12 TJ Dunaj Štúrovo 6:32.31 204
50m: 42.60 42.60 150m: 2:22.73 51.47 250m: 4:03.85 51.44 350m: 5:46.64 51.11

100m: 1:31.26 48.66 200m: 3:12.41 49.68 300m: 4:55.53 51.68 400m: 6:32.31 45.67

14 roč.

1. Csenkyová Michaela 11 ŠPK Kúpele Piešťany 4:54.79 483
50m: 32.65 32.65 150m: 1:46.78 37.56 250m: 3:02.54 37.52 350m: 4:18.55 37.94

100m: 1:09.22 36.57 200m: 2:25.02 38.24 300m: 3:40.61 38.07 400m: 4:54.79 36.24

2. Vaňková Eva 11 PK Záhorák Senica 4:58.22 466
50m: 36.56 36.56 150m: 1:49.46 36.47 250m: 3:05.11 37.94 350m: 4:21.19 38.02

100m: 1:12.99 36.43 200m: 2:27.17 37.71 300m: 3:43.17 38.06 400m: 4:58.22 37.03

3. Filipová Lea 11 ŠPK Kúpele Piešťany 5:13.38 402
50m: 35.80 35.80 150m: 1:53.37 39.41 250m: 3:12.96 39.94 350m: 4:34.34 41.30

100m: 1:13.96 38.16 200m: 2:33.02 39.65 300m: 3:53.04 40.08 400m: 5:13.38 39.04

4. Genšiniaková Dorota 11 Slávia  Trenčín 5:14.87 396
50m: 35.99 35.99 150m: 1:53.67 39.18 250m: 3:14.27 40.28 350m: 4:36.10 40.85

100m: 1:14.49 38.50 200m: 2:33.99 40.32 300m: 3:55.25 40.98 400m: 5:14.87 38.77

5. Pipíšková Nina 11 PK Záhorák Senica 5:22.28 369
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.72 39.28 250m: 3:14.38 42.38 350m: 4:40.13 42.35

100m: 1:11.44 37.10 200m: 2:32.00 41.28 300m: 3:57.78 43.40 400m: 5:22.28 42.15

6. Beblavá Lujza 11 PK Záhorák Senica 5:29.59 345
50m: 37.68 37.68 150m: 2:00.34 41.68 250m: 3:24.60 42.14 350m: 4:50.54 43.01

100m: 1:18.66 40.98 200m: 2:42.46 42.12 300m: 4:07.53 42.93 400m: 5:29.59 39.05

7. Ščevlíková Lara Tereza 11 PK Nové Zámky 5:30.79 341
50m: 37.05 37.05 150m: 1:58.44 41.74 250m: 3:24.77 43.20 350m: 4:49.99 42.48

100m: 1:16.70 39.65 200m: 2:41.57 43.13 300m: 4:07.51 42.74 400m: 5:30.79 40.80

8. Kovácsová Mia 11 TJ Dunaj Štúrovo 5:49.11 290
50m: 39.79 39.79 150m: 2:06.41 43.84 250m: 3:36.44 45.35 350m: 5:07.58 45.16

100m: 1:22.57 42.78 200m: 2:51.09 44.68 300m: 4:22.42 45.98 400m: 5:49.11 41.53

9. Kisová Réka 11 PK Nové Zámky 5:56.36 273
50m: 37.90 37.90 150m: 2:05.51 45.32 250m: 3:38.32 46.59 350m: 5:11.55 46.34

100m: 1:20.19 42.29 200m: 2:51.73 46.22 300m: 4:25.21 46.89 400m: 5:56.36 44.81



Splash Meet Manager, 11.81554 Registered to Slovenská plavecká federácia 09.03.2025 12:29 - Strana 4

Jarné M-ZSO - dlhé trate
Senica, 8.3.2025

disciplína 2, ženy, 400m voľný spôsob

15 - 16 roč.

1. Vlková Sabina 10 Slávia  Trenčín 4:39.81 564
50m: 32.48 32.48 150m: 1:44.09 35.87 250m: 2:56.41 35.77 350m: 4:08.01 35.80

100m: 1:08.22 35.74 200m: 2:20.64 36.55 300m: 3:32.21 35.80 400m: 4:39.81 31.80

2. Špániková Natália 09 PK Záhorák Senica 4:42.07 551
50m: 32.09 32.09 150m: 1:42.92 35.78 250m: 2:55.31 36.10 350m: 4:07.07 35.65

100m: 1:07.14 35.05 200m: 2:19.21 36.29 300m: 3:31.42 36.11 400m: 4:42.07 35.00

3. Bališová Sabína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 5:09.00 419
50m: 35.34 35.34 150m: 1:52.20 38.99 250m: 3:11.45 40.03 350m: 4:31.29 39.79

100m: 1:13.21 37.87 200m: 2:31.42 39.22 300m: 3:51.50 40.05 400m: 5:09.00 37.71

4. Fukna Isabella 09 PK Záhorák Senica 5:11.96 407
50m: 35.28 35.28 150m: 1:51.56 38.78 250m: 3:12.22 40.41 350m: 4:32.72 39.97

100m: 1:12.78 37.50 200m: 2:31.81 40.25 300m: 3:52.75 40.53 400m: 5:11.96 39.24

5. Tuláková Zuzana 09 PK Aqua Senica 5:22.68 368
50m: 35.67 35.67 150m: 1:56.50 41.07 250m: 3:20.03 41.50 350m: 4:44.15 42.16

100m: 1:15.43 39.76 200m: 2:38.53 42.03 300m: 4:01.99 41.96 400m: 5:22.68 38.53

6. Pěnkavová Sára Terézia 10 PK Aqua Senica 5:31.28 340
50m: 36.25 36.25 150m: 1:58.43 42.21 250m: 3:23.40 42.65 350m: 4:49.75 43.17

100m: 1:16.22 39.97 200m: 2:40.75 42.32 300m: 4:06.58 43.18 400m: 5:31.28 41.53

7. Holíková Martina 10 ŠPK Kúpele Piešťany 5:34.13 331
50m: 36.93 36.93 150m: 2:01.70 43.62 250m: 3:28.70 43.62 350m: 4:54.91 42.95

100m: 1:18.08 41.15 200m: 2:45.08 43.38 300m: 4:11.96 43.26 400m: 5:34.13 39.22

8. Toráčová Timea 09 Slávia  Trenčín 5:44.66 302
50m: 35.56 35.56 150m: 2:01.19 44.16 250m: 3:30.28 44.65 350m: 5:00.81 45.09

100m: 1:17.03 41.47 200m: 2:45.63 44.44 300m: 4:15.72 45.44 400m: 5:44.66 43.85

9. Welnitzová Soňa 10 Aquatics Nitra 6:02.79 259
50m: 39.40 39.40 150m: 2:10.50 46.50 250m: 3:44.22 47.25 350m: 5:18.79 46.92

100m: 1:24.00 44.60 200m: 2:56.97 46.47 300m: 4:31.87 47.65 400m: 6:02.79 44.00

10. Schelingová Nela 09 Aquatics Nitra 6:41.44 191
50m: 44.44 44.44 150m: 2:23.84 50.65 250m: 4:08.09 52.84 350m: 5:51.78 51.53

100m: 1:33.19 48.75 200m: 3:15.25 51.41 300m: 5:00.25 52.16 400m: 6:41.44 49.66

17 - 18 roč.

1. Mešová Sofia Katarína 08 STU Trnava 5:00.20 457
50m: 35.32 35.32 150m: 1:51.44 38.62 250m: 3:07.32 37.79 350m: 4:23.49 41.09

100m: 1:12.82 37.50 200m: 2:29.53 38.09 300m: 3:42.40 35.08 400m: 5:00.20 36.71

2. Červená Melisa 08 Slávia  Trenčín 5:14.19 398
50m: 36.64 36.64 150m: 1:55.56 39.74 250m: 3:16.62 40.13 350m: 4:36.14 39.47

100m: 1:15.82 39.18 200m: 2:36.49 40.93 300m: 3:56.67 40.05 400m: 5:14.19 38.05

3. Kuchťáková Zuzana 08 Slávia  Trenčín 5:22.89 367
50m: 35.70 35.70 150m: 1:56.94 41.48 250m: 3:20.79 41.80 350m: 4:44.17 42.14

100m: 1:15.46 39.76 200m: 2:38.99 42.05 300m: 4:02.03 41.24 400m: 5:22.89 38.72

19 roč. a st.

1. Páleníková Dominika 06 PK Záhorák Senica 4:53.70 488
50m: 31.86 31.86 150m: 1:45.97 37.64 250m: 3:01.43 38.03 350m: 4:18.04 38.02

100m: 1:08.33 36.47 200m: 2:23.40 37.43 300m: 3:40.02 38.59 400m: 4:53.70 35.66

2. Hrúzová Hana 06 PK Záhorák Senica 5:04.45 438
50m: 34.83 34.83 150m: 1:50.61 38.31 250m: 3:07.58 38.41 350m: 4:26.17 39.37

100m: 1:12.30 37.47 200m: 2:29.17 38.56 300m: 3:46.80 39.22 400m: 5:04.45 38.28
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Jarné M-ZSO - dlhé trate
Senica, 8.3.2025

disciplína 2, ženy, 400m voľný spôsob, 19 roč. a st.

por. Roč. čas body

3. Bíliková Aneta 06 PK Záhorák Senica 5:10.25 414
50m: 35.24 35.24 150m: 1:51.95 38.87 250m: 3:11.56 40.12 350m: 4:31.67 39.92

100m: 1:13.08 37.84 200m: 2:31.44 39.49 300m: 3:51.75 40.19 400m: 5:10.25 38.58

4. Schelingová Lenka 05 Aquatics Nitra 5:31.16 340
50m: 37.24 37.24 150m: 1:59.15 41.96 250m: 3:25.17 43.23 350m: 4:50.50 42.01

100m: 1:17.19 39.95 200m: 2:41.94 42.79 300m: 4:08.49 43.32 400m: 5:31.16 40.66


